



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 91/2023 - PR

Processo Administrativo: 144/2023

Data do Processo: 10/11/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	80,000	MTS	48029	Remoção de telhas cerâmicas portuguesas, trincadas e danificadas, de forma manual sem aproveitamento, inclusive telhado, com mão de obra (telhadista e servente). - Remoção de telhas cerâmicas portuguesas, trincadas e danificadas, de forma manual sem aproveitamento, inclusive telhado, com mão de obra (telhadista e servente).	380,0000	30.400,00
2	80,000	MTS	48030	Remoção de trama de madeira para cobertura, de forma manual sem aproveitamento, incluso material e mão de obra (telhadista e servente) - Remoção de trama de madeira para cobertura, de forma manual sem aproveitamento, incluso material e mão de obra (telhadista e servente)	13,5000	1.080,00
3	15,000	MTS	48031	Rulfo em calha galvanizada (n. 24, corte de 25cm), incluso material e mão de obra e transporte vertical (guincho de coluna) - Rulfo em calha galvanizada (n. 24, corte de 25cm), incluso material e mão de obra e transporte vertical (guincho de coluna)	100,0000	1.500,00
4	15,000	MTS	48033	Cumeeira em telha cerâmica, incluso material e mão de obra (telhadista e servente) e transporte vertical (guincho de coluna., - Cumeeira em telha cerâmica, incluso material e mão de obra (telhadista e servente) e transporte vertical (guincho de coluna.,	235,0000	3.525,00
5	3.500,000	MTS	48026	Manta asfáltica poliéster, espessura 03 mm, colorida (nas cores terracota e cinza, a depender da necessidade e escolha da Contratada)** - Manta asfáltica poliéster, espessura 03 mm, colorida (nas cores terracota e cinza, a depender da necessidade e escolha da Contratada)**	48,0000	168.000,00
6	3.800,000	MTS	48027	Manta asfáltica poliéster, espessura 03 mm, alumínio - Manta asfáltica poliéster, espessura 03 mm, alumínio	45,0000	171.000,00
7	7.300,000	MTS	48028	Mão de obra qualificada para instalação de manta asfáltica, com emissão de ART - Mão de obra qualificada para instalação de manta asfáltica, com emissão de ART	15,0000	109.500,00
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	485.005,00